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Drejtoria ¢ Bu‘jgésjs} dhe Zhvillimit Rural
& LN, 7 - 2592024

Kling, daté 5 /27 /2024

Duke u bazuar ne dispozitat e nenit 91 t& Statutit t& Komunés s& Klings t8 vitit 2010, si dhe duke
marre parasysh nevojat zyrtare, Drejtori i Drejtorisé pér Bujgési dhe Zhvillim Rural mori, kéte:

VENDIM

1. FORMOHET, komisioni pér vlerésimin e aplikacioneve dhe pérzgjedhjen e pétfituesve sipas
shpalljes publike, nr.07-320-33 858/24 té datés 10.10.2024, i cili projekt realizohet nga komuna
¢ Klings mé participim t& pérfituesve, ge pérfshing freze pér traktor dhe shpérndarése plehu.
Pérbérja e Komisionit &shté si n& vijim:

1.1. Adnan Zeneli, kryesues,
1.2. Leotrim Dauti, anétar;,
1.3. Halil Arifaj, anétar; ‘v Y

2. Komisioni pér punén e vet harton procesverbale dhe akte t& nevoj shme procedurale si dhe pér
punén e tij e njofton Drejtoring ¢ Bujqésisé dhe kryetarin e komunés.

3, Ky vendim &shts i plotfugishém dhe hyné né fuqi menj&heré.

Te njoftohen
- Té pérmendurit;
- DBZHR, si dhe;
- Arkivi.
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Drejforia e Bujgésisé dhe Zhvillimit Rural

OF Nr{&" .15553 { 12024 )
Kling, datg Z5 /70 /2024

Duke u bazuar ne dispozitat ¢ nenit 91 t8 Statutit t& Komungs s& Klinés t& vitit 2010, dispozitat e nenit
50 te Ligjit te Procedurds sé Pérgjithshme Administrative nr.05/L-031, si dhe duke marre parasysh
nevojat zyrtare, Drejtori i Drejtorisé pér Bujqési dhe Zhvillim Rural mori, kété:

VENDIM
Pér plotésim ndryshimin e vendimit, nr.07-112-35554/2024 & datés 25.1.2024

1. PLOTESOHEN, nén paragrafét 1.1 dhe 1.3 t¢ pikés 1 & vendimit baze, nr.07-112-
35554/2024 6 datés 25.10.2024 i komisionit pér vlerésimin e aplikacioneve pér pérzgjedhjen
e pérfitueseve sipas shpalljes publike, ku ng vend t& Adnan Zeneli, kryesues i komisionit
caktohet Halil Arifaj, ndérsa Adnan Zeneli mbetet an&taré i komisionit.

2. Ky vendim &sht& pjese perberese e vendimit baze, nr.07-112-35554/2024 te datés 25.10.2024,
ndérsa pjesét tjera t& vendimit baze mbesin t& pandryshueshme.

3, Ky vendim &shté i plotfuqishém dhe hyn& né fugi menjg&heré.

Te njoftohen
- T& pérmendurit;
- DBZHR, si dhe;

- Arkivi, <




